



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w LEŻAJSKU**



Znak sprawy: DZP.261.2.3.2025

Leżajsk, 31 stycznia 2025 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczące postępowania obejmującego „Dostawa urządzenia do monitorowania hemodynamicznego” prowadzonego zgodnie z art. 70¹-70⁵ Kodeksu Cywilnego ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku.

Pytanie 1

Załącznik nr 3 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 24

Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu zmodyfikowany „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznik nr 3 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 27

Prosimy o wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie awarii do max 48 godziny w dni robocze (liczone od pn-pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Oraz wydłużenie czasu na usunięcie usterki do 10 dni roboczych w przypadku sprowadzenia części z zagranicy.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę na czasu reakcji na zgłoszenie awarii do max 48 godziny w dni robocze (liczone od pn-pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). Odpowiednio ulega zmianie zapis §5 ust. 14. Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami wzoru umowy §5 ust. 16 „Czas naprawy wymagającej konieczności sprowadzenia części zamiennych zza granicy nie może przekroczyć 10 dni roboczych (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)”.

Pytanie 3

Prosimy o dopisanie do umowy § 5 ust. 5 „Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których może dochodzić Zamawiający nie może przekroczyć 15 % wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do § 6 ust. 5 o brzmieniu „Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których może dochodzić Zamawiający nie może przekroczyć 15 % wynagrodzenia brutto”.